^>7 ^.  » at»llBTA» 1 r lAUOfl i CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2101004/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N” 01.558.070/0001-22
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

PREVISÃO DE RUBRICA ORÇAMENTÁRIA

A Sra.
Maria Sônia Silva Abreu

Secretária Municipal de Educação
Nesta.

Temos a infoimar que nessa fase do processo licitatório, não será exigido a dotação
orçamentária, conforme estabelecido no Decreto Federal n° 7.892, de 23/01/2013, no Capítulo V, Art.
7°, § 2°.

Na licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação
orçamentária, que somente será exigida para a formalização do contrato ou
outro instrumento hábil.

Conforme solicitação e em atendimento ao art. 14 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
informamos a Vossa Senhoria a existência de rubrica orçamentária para a contratação de empresa

especializada na prestação, de forma continua, de serviços de engenharia na execução de manutenção

predial em prédios e anexos de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Trizidela do Vale

(MA), e que serão certificados por ocasião de cada contratação.

●  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo

'  UNIDADE ORÇAMENTÃRIA: 0226 — Secretaria Municipal de Educação
FUNÇÃO: 12- Educação
SUBFUNÇÃO: 361 - Ensino Fundamental
PROGRAMA: 0024 - Desenvolvimento da Rede de Ensino

PROJETO/ATIVIDADE: 2.041 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação.
ELEMENTO DE DESPESA; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE: 0100000000 - Recursos Ordinários

Trizidela do Vale - MA, 09 de fevereiro de 2021.

Érica Fernanda Luz Araújo
Contadora do Município
CRC-MA: 014825/0-6

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n” 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

gLVoi^aoít'7v>—^

' ̂**1

At¬

estado DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL - CNPJ. 01.558.070/0001-22

END. AV. DEPUTADO CARLOS MELO - N'’ 1670 - AEROPORTO-65727-000
TRIZIDELA DO VALE-MA

PORTARIA N° 36/2020-GP, de 04 de Janeiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66, VI e IX; da

Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear - ÉRICA FERNANDA LUZ ARAÚJO, portador do CPF

N® 044.064.263-96, para o cargo de Contadora do Município, observada as

competências constantes das Leis e estrutura administrativa e os regulamentos

pertinentes do município de Trizldeía do Vale.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 04 de

Janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 04 DE JANEIRO DE 2021

Deyb^i^&^reira Freitas
l^efeito Municipal

Digitalizada com CamScanner

1\0VqoH.^
32.CO

r

TRIZIDELA
VALE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP; 65727-000 - TRIZIDELA DO VALBMA
CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel: - Site: www.trizideiadovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Ano 8 - Edição l\l° 850 de 4 de Janeiro de 2021

SPrefeitura Municipal de Trízidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.{rizideIadova[e.ma.gov.br/diariooficial/?id=1394 m
BaDOM Página(s) 1 de 39

a\oUo^.
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 8 - Edição N° 850 de 4 de Janeiro de 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66, VI e IX; da Lei Orgânica do
Município.

ESTADO DO

RESOLVE:

Art. 1° Nomear - ALEXANDRE CARLOS LEITE DE ABREU, portador do CPF N"
037.004.483-50, para o cargo de Assessor Jurídico do Município, observada as competências
constantes das Leis e estrutura administrativa e os regulamentos pertinentes do município de Trizidela
do Vale.

Art. 2® ■ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 04 de Janeiro de
2021.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO
MARANHÃO, EM 04 DE JANEIRO DE 2021

Deibson Pereira Freitas

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - nomeação: 362021GP/2021

de 04 de Janeiro de 2021.PORTARIA N® 36/2021-GP

ESTADO DOO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66, VI e IX; da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1® Nomear - ÉRICA FERNANDA DA LUZ ARAÚJO, portador do CPF N°
044.064.263-96, para o cargo de Contadora do Município, observada as competências constantes
das Leis e estrutura administrativa e os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale.

Art. 2® ■ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 04 de Janeiro de
2021.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22 .

www.trizideladoval6.ma.gov.br/dlariooficial/?id=1394

SPigina(s) 31 de 39aDOM

Fl,.-

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 8 * Edição N° 850 de 4 de Janeiro de 2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO
MARANHÃO, EM 04 DE JANEIRO DE 2021

Deibson Pereira Freitas

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - nomeação: 372021GP/2021

De 04 de janeiro de 2021.PORTARIA N° 37/2021 - GP.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE- ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas legais atribuições, que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR - CRISTIANE CRUZ DE FREITAS, Portadora do CPF n° 013.801.323-39,
para o Cargo de Diretora do Diário Oficial do Município, observada as competências constantes das
Leis e estrutura administrativa e os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 04 de Janeiro de 2021.

PUBLlQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO
MARANHÃO, EM 04 DE JANEIRO DE 2021.

Deibson Pereira Freitas

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - nomeação: 382021GP/2021

De 04 de Janeiro de 2021.PORTARIA N° 38/2021-GP.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e iX; da Lei Orgânica do

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01,558.070/0001-22

www.tri2ideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1394 1'''1:
SaDOM Páglna(s)32de 39